Ταλαντώ, i. q. ταλαντέων, Plato Tim. (535.) Διὰ δὲ τὸ μῆδον ὁρίων δυνάμεων μῆτ' ἵσορρόπτων ἐμπίπλασθαι, κατ' οὐδὲν αὐτοῖς ἵσορρόπτεῖν, ἀλλ' ἀνωμάλως πάντη ταλαντουμένην, σείεσθαι ὅπ' ἔκεινων αὐτὴν, Inæqualiter librari, Non ad æquilibrium cum eis ferri, Bud. 359. Idem locus citatur ab Etym. et in Lex. meo vet., ubi ταλαντοῦν et ταλαντεύειν exp. σταθμίζειν et Συγοστατεῖν. [“Timæi Lex. 247. et n.” Schæf. MSS.] Ταλάντωσις, ἡ, Ponderatio, Examinatio quæ sit pondere appenso et libratioue, στάθμησις, στῆσις, Suid. Apud Hes. quoque legitur, Ταλαντώσις, σταθμήσις, στήσις: quod tamen potest esse etiam 3 pers. fut. indic. a Ταλαντώ. J. Poll. ταλάντωσιν ap. Antiphilam, τὸ βάρος significare ait. [* “Αντιταλαντόω,

A unde * “Αντιταλάντωσις, Olympiod. ad Plat. Phæd. 60.” Boiss. MSS. * Διαταλαντώ, Achill. Tat. 3, 1. * “Ἐκταλαντώ, Talentis aliquem exuo, Sopater Parodus ap. Athen. 230. Ταντάλου ταλάντοις ἐκταλαντώθεις, Tantali divitiis exutus.” Schw. MSS. In Glos sis male extat * Ταλαντίω· Libro.]

Ταλαντίω, itidem Pondero, ut ταλαντεύειν et ταλαντώ. Unde Prog. ap. Suid. Ταντάλου ταλάντα ταλαντίζεται, in hominem divitem: quoniam Tantalus fuisse πολυτάλαντος perhibetur, i. e. multa possesse talenta et fuisse bene numatus. Sed perperam ap. Suid. scriptum est τανταλίζεται pro ταλαντίζεται, quod in meo vet. Cod. habetur. [* “Υπερταλαντίω, Epiph. 1, 985.”]

ΤΑΛΑΣΙΟΝ quoque ετ Ταλασία Eust. derivat a ταλάω οὐα cum τάλας, nulla tamen etyma allata ratione. Est autem Ταλάσιον, Lana; Hes. enim ταλάσια exp. ἥρια, Lanas. At ταλασία dicitur Ipsum lanificium, η ἐριουργία, η ἐριων ἐργασία, ut idem Hes. exp. nec non et Suid., qui affert etiam ταλάσιον pro ἐριουργὸν, a ΝΟΜΙΝ. Ταλάσιος, Lanifex, Qui lanas tractat, ὁ ταλάσια ἐργαζόμενος, i. e. ἥρια. Sed perperam ap. eum ἰερουργία scribitur pro ἐριουργίᾳ, itidemque ἰερουργὸν pro ἐριουργόν: qui error vulg. Lexicis occasionem dedit ταλασία interpretandi Sacrorum administratio. Eidem ταλάσιον ἥρον est ἐριουργία. [“Ταλασία, Jacobs. Anim. 286. Ind. Xen. Mem., ad Timæi Lex. 247. Abresch. Add. ad Aristæn. 133. Lectt. 128.” Schæf. MSS.] || Alioqui Ταλάσιος est etiam Nom. propr. juvenis cujusdam Romani: cui cum feliciter cessissent nuptiæ cum Sabina quadam virgine rapta inter alias, factum est ut in ceteris quoque nuptiis Ταλασίας acclamaretur, ut Hymenæus ap. Græcos. Qua de re fusius Plut. Probl. Rom. 484. meæ Edit. (=7, 101.) ubi quærit, Δια τί ὁ πολλυθρύλλης ἀδεται Ταλάσιος ἐν τοῖς γάμοις; Ibid. utitur ταλασίας vocabulo, sic respondens ad illud Problema, Πότερον ἀπὸ τῆς ταλασίας; καὶ γὰρ τὸν τάλαρον τάλαντον ὄνομάζουσι: atque adeo ipsa sponsa, cum ad sponsi ἀδεις deducitur, Εἰσφέρει ἡλακάτην καὶ τὴν ἄπρακτον, ἐριψ δὲ τὴν θύραν περιστέφει τοῦ ἀνδρὸς, Colum insert cum fuso, et lana fores mariti redimit.

Ταλασιουργὸς, Lanifex, Qui lanas tractat, ὁ ταλάσια s. ἥρια ἐργαζόμενος. Sed et fem. gen. usurpari credendum est, et quidem frequentius: si quidem lanas carpere, et nere, feminis potius convenit. Apud Suid. Ο δὲ τὰς θυγατέρας ἐπειράτῳ ποιεῖν ταλασιουργοὺς καὶ χερνήτιδας. Et ap. Athen. 14. η ταλασιουργῶν φῦλο, Cantilena lanificaruim, s. Feminarum quæ lanas tractant: quan vocant τούλον, ut ibid. docet. [Lobeck. Phryn. 667.] Ταλασιουργία, η, Lanificium, i. q. ταλασία s. ταλάσιον ἥρον, et ἐριουργία, [Plato Polit. 23. Barker. ad Etym. M. 1083. Creuzer. Init. Philos. ac Theol. e Plat. 2, 184. 288. “Timæi Lex. 247. et n.” Schæf. MSS.] Ταλασιουργικός, Pertinens ad lanificas, Qui ad lanificium requiritur: σκεύη, Quæ ad lanificia pertinent, Cic. ap. Xen. ΦΕC. (9, 9.) Et, “Ἄλλη φυλὴ τῶν ταλασιουργικῶν ὄργανων, idem Cic. ap. Eund. (ibid. 7.)” interpr. In altera parte istrumenta quibus ad lanificia utuntur. Ubi etiam obiter nota synonymous ponit σκεύη et ὄργανα. Ταλασιουργέω, Lanas tracto, Lanarium factio, Lanarius sum, Xen. (Απ. 3, 9, 11.) Εγ δὲ ταλασίᾳ αἱ γυναικες ἀρχοντις τῶν ἀνδρῶν, διὰ τὸ τὰς μὲν εἰδέναι ὅπως χρὴ ταλασιουργῶν, τοὺς δὲ μὴ. Ubi nota ταλασίᾳ vocari τὸ εἰδέναι ὅπως χρὴ ταλασιουργεῖν, Artem lanarium s. tractandi lanas. Et ap. Suid. Οὐκ ὄντος ἀπρεποῦς τοῖς ἐπιχωρίοις ώστε τοὺς ἀνδρας ταλασιουργεῖν παρ' αὐτοῖς. [“Valck. Phœn. p. 183.” Schæf. MSS. Creuzer. II. cc. Eust. 962. * Συνταλασιουργέω, Athen. 516.]

Ταλασίος, PRO Ταλάσιος, inserto η, metri causa: ἥρια, Apoll. Rh. (3, 292.) Lanificia, Lanæ. Suid. ταλάσιον ἥρον exp. ταλασιουργίαν: [cf. Xen. ΦΕC. 7, 6. “Ταλασίος, Wakef. S. Cr. 3, 173.” Schæf. MSS. “Nonn. D. 6, 142.” Wakef. MSS.]

SED ET Τάλαρος ejusd. cum ταλάσιον originis esse videri queat: præsertim cum ταλασιουργικὸν quoque σκεῦος sit, i. e. Vas s. instrumentum quo ad lanificia

utuntur, lanas et fuses in eo reponentes: ut J. Poll. tradit, 10, c. 28. Καὶ τὰ μὲν τῆς γυναικῶντεδος σκεῦη, ταλάρους ἀν καὶ καλάθους ἐροῦμεν ταλάρια δ' αὖ καὶ καλάθια· ταῦτα μὴν καὶ ὄντα, ἐφ' οὐ νῦσι. Ετ 7, c. 10. Ταλασία, ταλασιοργύλα, ταλασιοργεῖν, τάλαρος. Cui simile exemplum habes supra in Ταλάσος. Ejusmodi ταλάρους Horatius Quasillorū appellat, et Properius Quasillorū, voce diminutiva, quae respondet potius DIMINUTIVO Ταλάριον, quod ex J. Poll. paulo ante aituli: itidem pro iis qualis, in quibus pensa reponuntur. Verum non euni tantummodo usum præstat ὁ τάλαρος, sed etiam cibariis, uvis, aut aliis rebus gerendis aptus est. Il. Σ. (568.) Πλεκτοῖς ἐν ταλάροισι φέρον μελιηδέα καρπὸν, Aristot. 3 Rhet. Ωμήθητε γάρ αὐτὸν εἶναι τυκαμένων τάλαρον, Hesiod. (A. 293.) Οἱ δ' αὖτ' ἐς ταλάρους ἐφόροντες τρυγητήρων, In qualos deserebant acceptas a vindemiatoribus uvas. Virg. Georg. 2. tu spiso vimine qualos Collaque prelorum sumosis dñe tectis. Apul. Qualum vocat canistrum in quo panis asservatur. Item et premendo lacti formandisque caseis τάλαροι inseruunt, J. Poll. 7. Τὸν τάλαρον δὲ χλωρὸς τυρὸς ἐμπλήγνυται: quem ibid. τυροκομεῖον appellat. Et 1, c. 12. Τὰ δὲ ἀγγεῖα, γαῦλοι, σκαρίδες, τυροκομεῖα, ταρσοί, τυροφορεῖα, καὶ τάλαροι, ubi recenset vasa quibus bubulci utuntur tum in reponendo lacte, tum in premendo et cogendo ac in caseum formando. Qua signif. Theocr. 5, (86.) ταλάρως σχεδὸν εἴκατι πληροῖ Τυρῷ, ubi Schol. ταλάρως exp. τοὺς καθαλίσκους ἐν οἷς τυροῦσι τὸ γάλα. Dicit autem ταλάρως Ædorice pro ταλάροις. Ceterum præter ταλάριον est et aliud diminutivum, ΝΙΜΙΡΥΜ Ταλαρίκος, itidem Quasillum s. Fiscellam significans: ut ap. Suid. ex Epigr. Δημώ τὸν ταλαρίκον ἔνπλοκον, Quasillum pulcro vimine nexum. Idem Suid. ex Epigr. affert et τάλαρον σχοίνιοις ὑφασμένον, Ex junco textum, ut Colum. dicit Junceam sportam. Et rursum ex Epigr. * εἰροχαρῆ τάλαρον, Lanis gaudentem qualum; nam solebant lanas et pensa in qualis reponere, ut supra quoque docui. Est autem ei τάλαρος s. ταλαρίκος, καλαβίσκος, κύφινος μικρός. [“Τάλαρος, Jacobs. Anth. 7, 67. 8, 313. Exerc. 2, 174. Brunck. Aristoph. 1, 176. Timon Phl. 36. Heyn. Hom. 7, 550. Athen. p. 22. Casaub. 56. Theocr. 18, 32. Pierson. Veris. 169. Bergler. ad Alciphr. 110. Toup. Opusc. 1, 417. ad Charit. 299. Ταλαρίκος, Jacobs. Anth. 7, 67.” Schæf. MSS. * Ἐπιταλάριος, Plut. 7, 280. Αφροδίτη, Venus calathina Romanorum.]

ΤΑΛΙΣ quoque ejusd. cum ταλάσιον et ταλασία originis esse videri posse ait Eust. (962.) ut sit quasi ταλάσια ἀσκοντα: quoniam sc. puellæ usque ad nubilem ætatem solebant lauificio exerceri: τάλις autem dicitur ἡ μελλόγαμος παρθένος s. μελλονύμφη. Itidem et alibi scribit inde derivari posse, præsentim eum nonnulli τάλιν exposuerint τάλαιναν: quamvis alii velint esse ὄνομα ἡλικίας νέας. Hesychio quoque est ἡ μελλόγαμος παρθένος καὶ κατωνομασμένη: qui addit, ab aliis exponi γυναικα γαμεῖην, ab aliis νύμφην. Sed prior exp., itidemque ea quam Eust. affert, confirmatur hoc loco Soph. Antig. (629.) p. 240. de Hæmone, ἀχνύμενος Τάλιδος ἦκει μόρον Αντιγόνης, Ἀπάτας λεχέων ὑπεραλγῶν, Dolens ob mortem Antigones sponsæ sua juvenculæ. Ubi Schol. quoque aenonat, Φεοίκα dialecto τάλιν dici τὴν ὄνομασθεῖσάν τινι νύμφην, afferens Callim. Αὐτίκα τὴν τάλιν παιδὶ σὺν ἀμφιθαλεῖ. Paulo post dicit Creon ibid. Τῆς μελλονύμφου πατρὶ λυσανῶν πάρει; appellans μελλόνυμφον, quam chorus τάλιν nominarat: ut satis inde perspicuum sit eum synonyma facere τάλιν et μελλόνυμφον: id quod et J. Poll. (3, 45.) observavit. || Rursum Hes. ταλίνη exp. ἀθλίων: quod fortassis est a NOM. Τάλιος. [“Τάλιος, ad Festum p. 328. Brunck. Soph. 3, 520. ad Antig. I. c. Callim. 1, 518. Musgr. Rhes. 442.” Schæf. MSS. Vide Sohn. Lex. Cf. Δαλέδας. * Τάλιξ, Hesychio ὁ ἑρως.] “Ταλικῆς, Eid. ἀναιδῆς; Impudens.”

ITEM Ἀταλός, quo significatur Tener, Juvenilis, a ταλάω dictum esse videtur κατὰ στέρησιν, quasi ὁ οὐ δυνάμενος τλῆναι, Qui per teneram ætatem tolerandis laboribus nondum par est: qui nondum est

ταλαεργός. Ήεβ. ἀταλοῖς exp. νηπίοις, ἀταλοῖς. Unde ἀταλὰ φρονέοντα παῖδα Hesiodus (Θ. 989.) dixit Puerum puerilia sapientem. E quo ἀταλὰ φρονέ est COM. Ἀταλόφρων, cui SYNONYM. Ἀταλόψυχος, Qui puerilia adhuc sapit, puerili animo est, qui que, ut ajunt, nondum reliquit nubes. Quorum prius ap. Hes. legitur, ἀταλόφρονa exponentem νήπια, ἀταλόφρονa: alterum autem in Epigr. Exponiturque et Ἰmpotens, Pusilli et angusti animi, Qui est animo molli. [Ἀταλόφρων, Lobeck. Phrym. 690.]

“ΤΕΛΑΜΩΝ, ὄνος, ὁ, Fascia. Frequenter autem τελαμῶνες vocantur Illæ fasciæ s. Linæa concer- pta quibus vulnera s. oblæsa membra obligantur. Afferturque pro hac signif. ex Eur. Phœn. (1663.) Herod. (7, 181.) Οἱ δὲ Πέρσαι περὶ πλειστον ἐποιησαντο, σμύρνησι τε ἴωμενοι τὰ ἐλκεα καὶ συδόνες βισσίνης τελαμῶνι κατειλίσσοντες. Sic legitimus Epigr. περὶ τοῦ Ἐνταφιαστοῦ, qui quos surabatur τελαμῶνας ἀπὸ τῶν ἐνταφίων, mittebat chirurgo ad obliganda vulnera. || Lorum ensis; nec non Id e quo pendet scutum. Balteum scuti dixit Valla. Serv. enim docet Balteum Virgilio esse etiam a quo arma dependent.” [Dictum a Ταλάω, ταλαμῶν, τάλας γάρ καὶ τλήμων διὰ τὸ βαστάζειν, Eust. Cf. Ἀτλις. II. B. 388. Ιδρόσει μέν τεν τελαμῶν ἀμφὶ στήθεσσιν Ἀσπίδος ἀμφιβρότητ. Jacobs. Anth. 10, 349. 11, 341. Heyn. Hom. 5, 148. 448. 449. Valck. Phœn. p. 558. Diatr. 125. Wessel. ad Herod. 142.] Schæf. MSS. “Theocr. 24, 44. νεοκλώστω τελαμῶνος, Greg. Naz. Ep. 65. Τὴν περὶ ξύφους καὶ τελαμῶνος ἀρχὴν ἀρχειν, Inscr. ap. G. Dousæ Ep. de Itinere suo Constantin. p. 104. Τὸν δὲ ιεροποιὸν ἀναγράψαι τὸ ψίφιστρα τοῦτο ἐς τελαμῶνα καὶ θεῖναι εἰς τὸ ιερόν.” Schæf. Lex. Vide Schæf. Lex. V. T. * Τελαμωνίζω, Fascia involvo, Athen. 248. “Valck. Phœn. p. 558.” Schæf. MSS.] * Τελαμῶνιοι, Hes. κόνδυλοι, οἱ προσδεμένοι τὸν τελαμῶνα, μεγάλοι, χαλεποί. At Τελαμωνίαι affertur ex J. Polluce (5, 55.) pro eo quod στελμονίαι Xen. appellat: sc. Baltea coriacea quibus armantur canes adversus feras: [cf. Idem 10, 142. * Τελαμώνιος, Is. Porph. in Allatii Exc. 283. 291.] Boiss. MSS. * Τελαμωνιάδης, ad Greg. Cor. 487.]

“Στελμονίαι, Fasciæ quibus canum latera præmuniuntur, Xen. K. (6, 1.) Κυρῶν δὲ κοσμος δέραια, ἵμαντες, στελμονίαι. Apud Hes. est Στελμόνια, quod exp. Σώματα.” [Lex. Xen.]

ΤΑΜΙΑΣ, sive Ταμίης Ionice, Promus condus, Dispensator eorum quæ condenda et præsenda sunt: ut qui præest penui, cellæ vinariæ aut frumentariæ: ut ille ap. Plaut. Promus condus, procurator peni. Item Qui ærario præest: de quo cum dicitur, redditur Quæstor, Quæstor ærarius. Hæ tamen signif. epithetis interdum solent distinguiri, vel etiam genitivis earum rerum quarum dispensandarum curam gerunt, Xen. K. Π. 4, (5, 14.) Ηλθον δὲ πρός με καὶ χρημάτων ταμίαι, Dem. (49.) Τῶν χρημάτων αὐτοὶ ταμίαι καὶ πορισταὶ γινόμενοι, Isocr. Τῶν χρημάτων ταμίαν κατέστησε, Aristot. Polit. 6. Ταμίας τῶν ιερῶν χρημάτων, Theophyl. Ep. 19. Πλούτου σε ταμίαν, ον δεσπότην χρημάτων θναι φημι. Rursum Aristot. de Mundo, “Ἄλλοι καθεισθέσσαν προσδῶντα ταμίαι: Polit. 5. “Ολως τε αὐτοὶ παρασκευάσσειν φύλακα καὶ ταμίαν ὡς κοινῶν, ἀλλὰ μη ὡς ίδιων.” || Ubi etiam nota copulari φύλακα et ταμίαν. Et Dem. (101.) ταμίας δημόσιος, i. e. ταμίας δημοσίων χρημάτων, Quæstor ærarius. Qui præest publico ærario, Cui demandata est cura dispensandæ publicæ pecuniae: qui etiam simpliciter appellatur Quæstor, ut cum Ascon. Pædianus ait, Hæ erat prima senatoris administratio, quæstorem fieri, et in provincia curam gerere publicæ pecuniae in usus diversos erogandæ. Itidem et ταμία simpli- citer dicuntur pro ταμίαι χρημάτων, Aristot. Polit. 6, 7. “Ἄλλῃ δὲ ἀρχῇ, πρὸς ην αἱ πρόσοδοι τῶν κοινῶν ἀναφέονται: παρ' ὧν φυλαττόντων μερίζονται πρὸς ἑκάστην διοίκησιν· καλοῦσι δὲ ἀποδέκτας τούτους καὶ ταμίας. Sic

Xen. Λ. (13, 11.) Ἡν χρημάτων δεόμενός τις Ἐλθη, τούτον ὁ βασιλεὺς ἀποπέμπει πρὸς ταμίας. Ἀeschin. (57.) Ἐλέσθαι τοὺς ἐπιμελησμένους τῶν ἔργων ἐπὶ τὰ τεῖχη, καὶ ταμίας. Distribuebant et annonain ac stipendia: ut patet ex Athen. (493.) Λαβύριος αὐτοῦ σύνταξιν βασιλικὴν, μεταπέμψαμεν τοὺς ταμίας, ἐκέλευσεν, εὖν παραγένηται ὁ Σωστήιος ἐπὶ τὴν ἀπαίτησιν τῆς συντάξεως, λέγειν αὐτῷ ὅτι ἀπειληφε. Apud Romanos vero ταμίαι olim ξένια etiam τοῖς πρεσβεύοντις ἐπεμπον, et νοσούντων ἐπεμέλοντο, et τελευτήσαντας ἔθαπτον ἐκ δημοσίου, Plut. Probl. Rom. 490. meæ Ed.: ubi non solum ταμίας vocat, sed etiam ἐπάρχος τοῦ ταμίου, Praefectos ædarii. Vide et ap. Harpoer. ac Suid. quædam alia. Metaph. Plato Tim. dicit, τὸν πνεύμονα esse τῶν πνευμάτων τῷ σώματι ταμίαν, i. e. In corpore dispensare spiritum, veluti quæstor aliquis in aula regis pecunias dispensat in diversos usus. Ubi etiam nota additum datum: sicut et ap. Greg. Naz. Or. de Baptismo, Χριστὸς γὰρ καὶ τὸν παθεῖν ἦν ἑαντῷ ταμίας, ὥσπερ τῆς γεννήσεως. Latius etiam extenditur, et modo Dispensatorem significat, modo Arbitrum, modo Administratorem s. Praefectum: ut Hes. quoque ταμίας exp. non solum φύλαξ χρημάτων, οἰκονόμος, sed etiam διοικητής, προστάτης. Eur. (Med. 1412.) Πολλῶν ταμίας Zeus ἐν Ὄλυμπῳ, Thuc. (6, 78.) Ταμίας τῆς τύχης, Qui in arbitrio fortunam habet, Qui fortuna suo arbitrio temperat, ut loquitur Petronius, II. Δ. (84.) T. (224.) ὅστ' ἀνθρώπων ταμίης πολέμου τέτυκται, Belli dispensator inter homines. Seu Cujus arbitrio permissa est dispeusatio belli inter homines, Bellorum inter homines arbiter: de Jove. Et Od. N. 21. de Ζεόλο, Κείνον γὰρ ταμίην ἀνέμων ποιησε Κρονίων. Et Aristoph. N. (566.) Neptunum vocat τριάντης ταμίαν, Tridentis arbitrum. At ταμίας τῆς παράλου ap. Dem. (570.) signif. potius Quæstorem quam Administratorem provinciæ maritimæ; nam paulo post ait, Τῆς μὲν παράλου ταμιεύσας, Κυζικῷν ἡρτασε πλεῖον ἢ πέντε τάλαντα, Cum quæstor esset in maritima provinciæ: ταμίας γεγονὼς, ut ibid. loquitur. || Ταμίας exp. etiam Defensor, Dionys. H. 8. Αὐτὸς ἑαντῷ ταμίας γίνεται, Ipse sibi patrocinatur, ac suam causam defendit. [“ Wakef. Ion. 888. Dionys. H. 3, 1849. Aristot. Pepl. 7. 32. Brunck. Aristoph. 2, 92. Paul. Sil. 50. Jacobs. Anth. 12, 347. ad Phalar. 306. 362. Thom. M. 832. ad Charit. 734. Casaub. ad Athen. 118. Ruhnk. Ep. Cr. 295. Meris 372. et n., ad Herod. 641. De gen., Herodian. Phillet. 455. Pierson. Ταμίοι, Epigr. adesp. 750. T. Θανάτον, ad Paus. 375.: ἀλός, Athen. 28. Casaub. 65.” Schæf. MSS. Piud. 'O. 6, 7. Theognis 496. Γνώμης οὐκέτ' ἔγω ταμίας. *'Αντιταμίας, Gl. Proquæstor, Dio Cass. p. 173. *'Αποταμίας, Cæl. Aurel. 3, 21. E cellario, quod Græci Apotamiam vocant, ubi leg. videtur *ἀποταμεῖον.]